CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS - EDITAL Nº 25/2021/JIPA-CGAB/IFRO

A DIRETORA-GERAL  DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO a Lista de Convocados do Edital nº 25/2021/JIPA - CGAB/IFRO, de 14 de setembro
de 2021 (Doc. SEI nº 1368542) , que trata da  manifestação de interesse nas vagas remanescentes do
Processo Seletivo Simplificado – PSS 2021/2, na modalidade Presencial e EaD. do Campus Ji-Paraná/IFRO.

LISTA DE CONVOCADOS

 CURSO: ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
Classificação Nome Média Geral Resultado

1º Willian Moron Teixeira 72.63  Convocado
2º Marconi Limeira Gonçalves dos Santos 72.14 Convocado
3º Waley de Morais Pereira 71.95 Convocado
4º Alessandro Diniz Loss 70.88  Convocado
5º Taynan Adélia Azevedo Araújo 70.76  Convocado
6º Jonathan Pommerening Oliveira 70.11  Convocado
7º Elder Gomes Nogueira Junior 69.52  Convocado
8º Keury Leão de Souza 69.42  Convocado
9º Gustavo Conte Mereles 69.00  Convocado
10º Tânia costa Pereira 68.81 Convocado
11º Shirley leite Matos Soares 68.62 Convocado
12º Beatriz Vitória Garcia Rosa 68.00 Convocado
13º Milene Cristina Oliveira Lima 67.71  Convocado
14º Airton Rodrigues do Nascimento Junior 65.86 Convocado
15º Yasmim de Morais Pereira 65.69 Convocado
16º Laysla Marcella Camargo de Souza 64.38 Convocado
17º Paulo Ricardo Souza Silva Neves 63.43 Convocado
18º Fernando Henrique Brito da mata 63.41 Convocado
19º Gleiciane Maques Braga 52.20 Classificado
20º Johnata Oliveira Da Silva Pinheiro 49.04 Classificado
21º Danilo Oliveira Silva 44.30 Classificado
22º Diovane Otavio Masiero Colombo 39.21 Classificado
23º Miquéias Araújo da Gama 36.04 Classificado
24º Antonio Augusto Da Cruz Ferreira 27.70 Classificado

-----  Anderson Marcos dos Santos Pavan Tilp ------- Desclassificado (descumprimento do item 1.5 do edital)

CURSO: GESTÃO COMERCIAL
Classificação Nome Média Geral Resultado

1º Raiani Cristina De Oliveira Silva 83.76 Convocado
2º Patricia Fraga Morais 80.48 Convocado
3º Suellen Silva De Oliveira 79.00 Convocado
4º Welton Fernandes  Da Silva 78.62 Convocado
5º Janes Carlos Firmino Cardoso 78.48 Convocado
6º Matheus Da Cruz Trindade 78.33 Convocado
7º Antônia Carla De Oliveira Giradi 77.95 Convocado
8º Barbara De Oliveira Silva 75.77 Convocado
9º Marcio Da Silva Pereira 74.81 Convocado

10º Marcos Alexandre Da Silva Alves 74.67 Convocado
11º Matheus Henrique Venialgo Gomes 73.57 Convocado
12º Larissa De Souza Alves 71.35 Convocado
13º Gleice Kelly Goncalves 70.86 Convocado
14º Estéfani Oliveira Corcioli 70.43 Convocado
15º Monica Da Silva Pereira 70.19 Classificado
16º Irene Alves Do Nascimento Marreiros 69.43 Classificado
17º Matheus Alexshander Astenreter Moreira 69.38 Classificado
18º Daise Borges Da Silva Dos Santos 68.33 Classificado
19º Jeffter Walisson De Menezes 68.33 Classificado
20º Stephanie Santana Pinto 67.07 Classificado

Boletim de Serviço Eletrônico em 22/09/2021

21º Alexssandra Nunes Lessi Tomaz 66.26 Classificado
22º Ahmed Ali Dahas Neto 66.00 Classificado
23º Vítor Christopher Santos De Moura 65.18 Classificado
24º Ozilene Volfe De Sales Ribeiro 64.95 Classificado
25º Bruna Karla Freitas Teixeira 63.67 Classificado
26º Graciela Silva Macedo 62.91 Classificado
27º Jéssica Farias Da Silva 60.60 Classificado
28º Gabriel Alves Ribeiro 55.14 Classificado
29º Guilherme Henrique Lessi Siqueira 45.32 Classificado
30º Luana Da Silva Retamero Brito 40.40 Classificado
31º Maicon Douglas Nascimento 34.70 Classificado
32º Victor Pimentel De Oliveira 25.43 Classificado

   ----   Ana Sara de Lima Santos (candidata não inscrita no
PSS 2021/2)   -------------- Desclassificado (descumprimento do item 1.5 do edital)

CURSO: GESTÃO PÚBLICA

Classificação Nome Média Geral Resultado
1º Danielly Cardoso 82.10 Convocado
2º Bruno De Lima 81.43 Convocado
3º Josse Marciano Silva 81.14 Convocado
4º Ahmed Ali Dahas Filho 79.71 Convocado
5º Paulo Ponce De Lemos 79.33 Convocado
6º Franciele Macedo Gonçalves 79.28 Convocado
7º Silvana De Gois Da Silva 78.95 Convocado
8º Maria Betania Da Silva 78.05 Classificado
9º Marli Da Silva Costa 78.00 Classificado

10º James Da Silva Petzold 77.62 Classificado
11º Madalena Silva Alencar 77.52 Classificado
12º Joyce Sena Barbosa Cardoso 77.43 Classificado
13º Charles Duarte Ferrerira 76.29 Classificado
14º Ramon Melo Pamplona 75.00 Classificado
15º Suzan Paula Guzansky 75.00 Classificado
16º Welber Marley Silva   74.86 Classificado
17º Alessandro Luiz Silva 74.29 Classificado
18º Poliana Freitas De Jesus 73.08 Classificado
19º Graziella Pinetti Passoni 73.00 Classificado
20º José Henrique Teixeira 72.72 Classificado
21º Alison Barbosa Sena 71.71 Classificado
22º Adriane Aparecida Rodrigues Nascimento 71.33 Classificado
23º Beatriz Martins Venialgo Gomes 70.95 Classificado
24º Ruan Makley Muniz Sodre 70.86 Classificado
25º Juliana Aparecida Pereira Ribeiro 70.29 Classificado
26º Luciene Resende Sena Cardoso 70.00 Classificado
27º Cláudia Regina Abreu 69.91 Classificado
28º Mirian De Oliveira 68.95 Classificado
29º Weliton Do Nascimento Alexandre 68.93 Classificado
30º Edilson Alves Vieira 68.14 Classificado
31º Luiz Natan De Moura 67.57 Classificado
32º Denise Silva Oliveira Rocha 66.76 Classificado
33º Chayene Rufino De Araujo 66.18 Classificado
34º Nathalia De Oliveira Prates 65.00 Classificado
35º Geovanilson De Oliveira Quixabeira 64.64 Classificado
36º Leandro Antonio Kuticoski 53.79 Classificado
37º Aldair Dos Santos Pereira 47.74 Classificado
38º Marcus Martins Cardoso 46.82 Classificado
39º Joel Furtunato De Morais 46.43 Classificado
40º Neliane Aparecida Alves 37.04 Classificado

------ Daniel Ferreira dos Santos ------ Desclassificado (descumprimento do item 1.5 do edital)
------  Luis Felipe Mendes Lopes ------ Desclassificado (descumprimento do item 1.5 do edital)
------ Eliorde Lobato Pinto ------ Desclassificado (descumprimento do item 1.5 do edital)
------ Marcos Gilton Miranda Martins ------ Desclassificado (descumprimento do item 1.5 do edital)
------ Eliel Garcia da Silva ------ Desclassificado (descumprimento do item 1.5 do edital)

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
22/09/2021, às 12:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1375764
e o código CRC 2D8A9C43.

Referência: Processo nº 23243.011370/2021-58 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1375764

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0